

## **Espoon Kansallisseuran vuosikokous 16.3.2021**

### **Espoon Kansallisseuran hallituksen lausunto Matti Oksasen ja Riitta Huuhtasen tekemään aloitteeseen liittyen Oittaaan-Hepokorven kaavoittamiseen datakeskuskäyttöön**

Espoon kaupunki tuomassa nähtäville Hepokorvenkallion kaavaehdotuksen 22.3.–20.4.2021. Suunnitellussa kaavassa mahdollistetaan datakeskuksen ja sen vaatimien toimintojen sijoittuminen alueelle. Suunnittelussa huomioidaan alueen viheryhteydet, ekologisten verkoston kannalta tärkeät luontoalueen ja latuverkoston säilyminen Oittaaan virkistysalueelle Kehä III:n suunnasta.

Hepokorvenkallio on paikkana poikkeuksellinen. Ehdotetussa sijaintipaikassa yhdistyy kolme hankkeelle kriittistä tekijää:

- Voimalinja:  
Laitos on melkoinen sähkösyöppö. Suora yhteys valtakunnan verkkoon on yksi projektin perusedellytyksiä sekä kustannus, että toimitusvarmuuden kannalta. Uuden voimalinjan rakentaminen uuteen paikkaan on kustannuksista ja luvituksesta johtuen käytännössä mahdotonta ja jo se heikentää merkittävästi hankkeen toteuttamisen edellytyksiä.
- Kaukolämpöputki:  
Riittävän kapasiteetin omaava kaukolämpöputki kulkee hyvin läheltä kohdetta. Uuden putken vetäminen esim. Ämmäsuolle käytännössä tekee hankkeen kannattamattomaksi sekä kustannuksista että lämpöhäviöistä johtuen.
- Tietoliikennekaapelointi:  
Kaapeleiden sijaintitiedot eivät ole julkisia, mutta tämäkin tarve täyttynee

Edellä mainittuihin syihin perustuen Espoon Kansallisseuran hallitus ei usko, että hanke kannattaa ja toteutuu jos sijaintipaikkaa joudutaan muuttamaan esimerkiksi Ämmäsuolle. Kyse ei siis ole siitä, että siirretäänkö laitos muualle, vaan siitä toteutuuko se ollenkaan.

100 MW:n lämpöteho on Espoon mittakaavassa todella paljon. Toista vastaavaa energiankierrätysmahdollisuutta tuskin Espoosta löytyy. Hanke olisi poikkeuksellinen Suomenkin mittakaavassa.

Kansallisseuran hallitus kiittää jäseniä aloitteellisuudesta, ja rohkaisee tuomaan jatkossakin esiin aiheita ja ajatuksia, joista Kansallisseuran puitteissa on oman toiminta-alueensa kokoomusyhteisönä tärkeää keskustella ja muodostaa kantoja. Käsillä olevan aloitteen osalta Kansallisseuran hallitus ei ylle kirjatuin perustein kannata aloitteen hyväksymistä.